
2BC34D063E21D2C543AF3F961CE6D9FEEDB25007

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 51/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Kamionna, Dąbrowa,
Zambrzyniec, Matały.

Strona 1 z 1

identyfikator 51/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 51/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Łochów w zakresie wsi Kamionna, Dąbrowa, Zambrzyniec, Matały.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647), zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Kamionna,
Dąbrowa, Zambrzyniec, Matały.

§ 2 .

Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik do Zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł


